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NA PLACU ZABAW

DZIAŁKA NR EW. 1004/1

PONURZYCA

Adres

Obiekt

upr. Wa-13/02

Funkcja

Projektant

Imię i nazwisko

Nazwa rys.

Skala

Data

do projektowania w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej

bez ograniczeń

ROZMIESZCZENIE URZĄDZEŃ

OBR. PONURZYCA, GM. CELESTYNÓW

BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY

W RAMACH SIŁOWNI PLENEROWEJ

Podpis

Nr rys.
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ISTNIEJĄCA ALTANA

ISTNIEJĄCY BUDYNEK

12

ISTNIEJĄCE BOISKO

1. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - NARCIARZ

2. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - WIOŚLARZ

3. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - PODCIĄGACZ

17. PROJEKTOWANE LINARIUM STOŻEK (nr kat. 4301Z)

18. PROJEKTOWANA DRABINKA WIELOFUNKCYJNA EXTRA PLUS OCYNK (nr kat. 4266EPZ)

ISTNIEJĄCE WEJŚCIE NA TEREN

22. ISTNIEJĄCE URZĄDZENIA ZABAWOWE

19. PROJEKTOWANA HUŚTAWKA METALOWA BOCIANIE GNIAZDO (nr kat. 3147Z)

4. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - BIEGACZ

5. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - ORBITREK

16. PROJEKTOWANY STOJAK DLA ROWERÓW

20. ISTNIEJĄCY BUDYNEK

21. ISTNIEJĄCA ALTANA

I PLACU ZABAW:

UWAGA:

WYMIARY MINIMALNYCH STREF OCHRONNYCH

W/G KART KATALOGOWYCH URZĄDZEŃ

6. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - ROWEREK KLASYCZNY

11. PROJEKTOWANY STÓŁ BETONOWY DO TENISA STOŁOWEGO

12. PROJEKTOWANY STÓŁ DO SZACHÓW/WARCAB

13. PROJEKTOWANE ŁAWKI PARKOWE - 4 szt.

14. PROJEKTOWANE KOSZE NA ŚMIECI - 2 szt.

10. PROJEKTOWANA TABLICA Z REGULAMINEM

15. PROJEKTOWANE NASADZENIA - Jałowiec Pospolity (Juniperus communis Meyer)- 10 szt.

7. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - WYPYCHACZ

8. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - MOTYL

9. PROJEKTOWANE URZĄDZENIE - WAHADŁO

23. ISTNIEJĄCE BOISKO

24. ISTNIEJĄCE ŁAWKI

20

21

15

22

22

22

22

22

22

26. ISTNIEJĄCE OGRODZENIE

23

24

25. ISTNIEJĄCY REGULAMIN PLACU ZABAW

25
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PROJEKTOWANE URZĄDZENIA SIŁOWNI TERENOWEJ


